



Nussstrudel-TK

Feine Hefeteigbackware mit Haselnussfülle, tiefgekühlt

Sein großer Bruder schaffte mit einer Länge von 85,354 Meter den Weltrekord unter den längsten Strudeln der Erde. Würde es eine Kategorie Geschmack geben, stünde dieser Strudel mit seiner zarten Fülle aus Haselnüssen mit Sicherheit auch an erster Stelle.

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	477704	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Kiste (4 Stück)	GVE	9001612047774
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 11,9 cm
Höhe	45 - 55 mm		
Breite	120 - 150 mm		
Länge	220 - 240 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	56 (Kiste)
Liefergewicht/Stk.	400 g	Lagen	14
Gebäcken/Stk.	400 g	Einheit/Lage	4
		Höhe (cm)	181,6

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1595 kJ 380 kCal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	15 g 1,7 g
Kohlenhydrate davon Zucker	50 g 23 g
Ballaststoffe	2,5 g
Eiweiß	8,7 g
Salz	0,72 g

ZUTATEN:

Strudelteig (WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, Wasser, Rapsöl, Zucker, Speisesalz unjodiert, MOLKENPULVER, MILCHPULVER, Hefe, Kartoffelflocken, Fruchtpulver, Färbende Gewürze, Aroma), Haselnussfülle (46%) (HASELNÜSSE (18%), Zucker, Dextrose, Stärke (WEIZEN), SOJAMEHL, Semmelbrösel (WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz unjodiert), modifizierte Stärke, HÜHNEREIWEISSPULVER, Malzmehl (ROGGEN), Kartoffelflocken, Wasser, WEIZENMEHL, Hefe, Zimt, Magerkakao, natürliches Haselnuss-Aroma, Speisesalz unjodiert, Verdickungsmittel: Natriumalginat), HÜHNEREIGELB, HÜHNERVOLLEI

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Sesam

ZUSÄTZLICHE ANGABEN:

Trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung können vereinzelt Schalentteile enthalten sein.

BACKANLEITUNG:

Produkt auftauen lassen. Bei Raumtemperatur 7 Tage lagerfähig. Kühl und trocken lagern.

* verzehrfertig

ganzjährig verfügbar